Вестник Большечакинского сельского поселения
	2019

   ноябрь

      19

Понедельник

  № 38

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  БОЛЬШЕЧАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРМАРСКОГОРАЙОНА
 ЧУВАШСКОЙ   РЕСПУБЛИКИЕ № 107
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 10 ноября 2015 года № 11 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 29 сентября 2019 года №  321-ФЗ «О внесении изменений в  часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 10 ноября 2015 года № 11 «Об установлении налога на имущество физических лиц»  следующие изменения:

в абзаце втором подпункта 1 пункта 1.4 слово «,предоставленных» и слово «,дачного» исключить.

2. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

Председатель         Собрания         депутатов

Большечакинского     сельского    поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                       Ю.И.Иванова

Глава Большечакинского сельского поселения

Урмарского района   Чувашской   Республики                                                С.В.Мельников

	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,

пер. Механизаторов, д.5Email:bchaki@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Мельников С.В.

Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно

2